Выборы депутатов Земского собрания Тишанского сельского поселения

по Тишанскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1
PAGE
5

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24  июля 2023 года

	№ 24/146-1

п. Волоконовка
О регистрации кандидатов в депутаты Земского собрания Тишанского сельского поселения пятого созыва по Тишанскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты Земского собрания Тишанского сельского поселения пятого созыва по Тишанскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1 требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии со статьёй 30, частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, Волоконовская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Земского  собрания Тишанского сельского поселения пятого созыва по Тишанскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1 постановляет:
1. Зарегистрировать Мацак Ирину Алексеевну, 8 апреля 1969 года рождения, место рождения - село Тишанка Волоконовского района, Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Тишанка, образование – Белгородский государственный педагогический институт им. М.С. Ольминского, 1990 г.,  основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБУК «Центральная библиотека Волоконовского района» Тишанский сельский библиотечный филиал, заведующая, депутат Земского собрания Тишанского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Тишанского сельского поселения пятого созыва по Тишанскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 17 минут 24 июля 2023 года.
1.2. Выдать Мацак Ирине Алексеевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
2. Зарегистрировать Горлачеву Ольгу Валерьевну, 12 февраля 1970 года рождения, место рождения - хутор Бочанка Волоконовского района, Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, хутор Бочанка, образование – Белгородский государственный национальный исследовательский университет, 2014 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБОУ «Тишанская средняя общеобразовательная школа» структурное подразделение «Детский сад», заместитель директора и воспитатель, депутат Земского собрания Тишанского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Тишанского сельского поселения пятого созыва по Тишанскому одиннадцатимандатному избирательному округу   № 1 в 09 часов 18 минут 24 июля 2023 года.
2.1. Выдать Горлачевой Ольге Валерьевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

3. Зарегистрировать Седаченко Наталию Львовну, 14 апреля 1966 года рождения, место рождения – город Новокузнецк Кемеровской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Тишанка, образование – Валуйское педагогическое училище, 1987 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБОУ «Тишанская средняя общеобразовательная школа» структурное подразделение «Детский сад», воспитатель, депутат Земского собрания Тишанского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Тишанского сельского поселения пятого созыва по Тишанскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 19 минут 24 июля 2023 года.
3.1. Выдать Седаченко Наталии Львовне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

4. Зарегистрировать Деркач Лилию Павловну, 9 февраля 1978 года рождения, место рождения – город Харьков, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Новое, образование – Харьковское профессионально-техническое училище, 1995 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – ИП «Дронова Е.А.» магазин «Кооператор», продавец, депутат Земского собрания Тишанского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Тишанского сельского поселения пятого созыва по Тишанскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 20 минут 24 июля 2023 года.
4.1. Выдать Деркач Лилии Павловне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

5. Зарегистрировать Зассеева Сергея Садуловича, 3 октября 1977 года рождения, место рождения – город Харьков, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, хутор Старый, образование – Ютановское профессионально-техническое училище № 27, 1995 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – индивидуальный предприниматель, депутат Земского собрания Тишанского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, выдвинут избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Тишанского сельского поселения пятого созыва по Тишанскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1  в 09 часов 21 минут 24 июля 2023 года.
5.1. Выдать Зассееву Сергею Садуловичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

6. Зарегистрировать Писаренко Александра Сергеевича, 16 марта 1984 года рождения, место рождения – хутор Шаховка Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Тишанка, образование – Белгородская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Я. Горина, 2014 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – ОГАУ  «Межрайонная станция по борьбе с болезнями животных по Волоконовскому и Валуйскому районам» участковая ветеринарная лечебница,  заведующий, депутат Земского собрания Тишанского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, выдвинут избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Тишанского сельского поселения пятого созыва по Тишанскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 22 минут 24 июля 2023 года.
6.1. Выдать Писаренко Александру Сергеевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

7. Зарегистрировать Сафонову Ольгу Ивановну, 13 мая 1974 года рождения, место рождения – хутор Шаховка Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Новое, образование – Старооскольское кооперативное профтехучилище, 1992 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – временно не работает, депутат Земского собрания Тишанского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, выдвинута в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Земского собрания Тишанского сельского поселения пятого созыва по Тишанскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 23 минут 24 июля 2023 года.
7.1. Выдать Сафоновой Ольге Ивановне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
8. Зарегистрировать Бабешко Елену Олеговну, 23 апреля 1977 года рождения, место рождения – п. Рахья  Всеволожского района Ленинградской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Новое, образование – Белгородский государственный университет, 2006 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБОУ «Тишанская средняя общеобразовательная школа, заместитель директора, учитель, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Тишанского сельского поселения пятого созыва по Тишанскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 24 минут 24 июля 2023 года.
8.1. Выдать Бабешко Елене Олеговне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

9. Зарегистрировать Берберих Анну Юрьевну, 14 июня 1986 года рождения, место рождения – город Инта республика Коми, место жительства - Липецкая область, Елецкий район, село Лавы, образование – Орловский государственный технический университет, 2005 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – временно не работает, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Тишанского сельского поселения пятого созыва по Тишанскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 25 минут 24 июля 2023 года.
9.1. Выдать Берберих Анне Юрьевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

10. Зарегистрировать Дедурину Татьяну Алексеевну, 24 октября 1995 года рождения, место рождения – село Волчья Александровка, Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Тишанка, образование – Воронежский государственный педагогический университет, 2021 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБОУ «Тишанская средняя общеобразовательная школа», педагог-психолог, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Тишанского сельского поселения пятого созыва по Тишанскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 26 минут 24 июля 2023 года.
10.1. Выдать Дедуриной Татьяне Алексеевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

11. Зарегистрировать Подлегаева Ивана Тимофеевича, 1 марта 1994 года рождения, место рождения – село Мешковое Шебекинского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Шебекинский район, село Мешковое, образование – Белгородский государственный национальный исследовательский университет, 2019 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - ОГБУЗ «Волоконовская ЦРБ» центр общей врачебной практики (семейной медицины) с. Тишанка, врач общей практики (семейный врач), выдвинут избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Тишанского сельского поселения пятого созыва по Тишанскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 27 минут 24 июля 2023 года.
11.1. Выдать Подлегаеву Ивану Тимофеевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

12. Зарегистрировать Дедурину Галину Евгеньевну, 9 сентября 1969 года рождения, место рождения – У-Пристань Дмитровского района Московской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, хутор Шаховка, образование – Белгородское медицинское училище, 1990 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБУК «Централизованная система культурно-досуговых учреждений» Волоконовского района Тишанский сельский Дом культуры, художественный руководитель, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Тишанского сельского поселения пятого созыва по Тишанскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 28 минут 24 июля 2023 года.
12.1. Выдать Дедуриной Галине Евгеньевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

13. Зарегистрировать Щупко Владимира Алексеевича, 2 ноября 1962 года рождения, место рождения – хутор Окоп Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, хутор Шаховка, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – ООО ЧОП «Патриот-П», охранник постовой службы, член КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, выдвинут избирательным объединением ВОЛОКОНОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, кандидатом в депутаты Земского собрания Тишанского сельского поселения  пятого созыва по Тишанскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 29 минут 24 июля 2023 года.
13.1. Выдать Щупко Владимиру Алексеевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

  14. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Красный Октябрь».

  15. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  16. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.

  17. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Волоконовской территориальной избирательной комиссии          В.А. Калашник.
	Председатель
Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	В.А. Калашник

_1743256660.doc
[image: image1.png]